

**Dodatok č. 1 k zmluve o dielo č. 810206/H2J
na stavebnú akciu : „Prístavba požiarnej zbrojnice“**

Čl. I. Zmluvné strany

1.1 Objednávateľ	: Obec Terany Terany 116, 962 68 Terany
V zastúpení štatutárneho orgánu	: Mgr. Iveta Gajdošová
IČO	: 00 320 323
Bankové spojenie	: VUB
IBAN	: SK35 0200 0000 0000 0602 6412
Oprávnený rokovať vo veciach - zmluvných	: Mgr. Iveta Gajdošová – starostka obce
1.2 Zhotoviteľ - obchodné meno	: H2JBAU spol. s r.o.
Sídlo	: Staromlynská 11465, 821 06 Bratislava
Poštová adresa	: Staromlynská 11465, 821 06 Bratislava
Právna forma	: spoločnosť s ručením obmedzeným
Označenie registra	: Obchodný register Okresného súdu Bratislava I
Číslo zápisu	: Oddiel sro, Vložka číslo: 121127/B
V zastúpení	: Ing. Jozef HOVAN – konateľ
Osoba oprávnená na rokovanie - vo veciach zmluvných	: Ing. Jozef HOVAN – konateľ
- vo veciach technických	: Ing. Jozef HOVAN - konateľ
IČO	: 50 565 427
IČ DPH	: SK 2120379096
Bankové spojenie	: Tatra banka, a.s. Bratislava
IBAN	: SK88 1100 0000 0026 4403 9809
Tel.	: 0918 962 656
	:

Z dôvodu rozšírenia predmetu zmluvy o dielo č. 810206/H2J zo dňa 19.06.2018 (ďalej len: „zmluva“) o naviac práce, ktoré vyplynuli počas realizácie diela a je potrebné ich vykonať nad rozsah dohodnutých prác v zmluve, sa zmluvné strany dohodli na znení dodatku č.1, ktorým sa mení a upravuje zmluva takto:

1) V **II. Predmet zmluvy** sa dopĺňa nový bod 4.), ktorý znie:

4.) Zhotoviteľ zrealizuje naviac práce vzniknuté rozporom medzi projektovou dokumentáciou a výkazom výmer:

- odpočtom položiek č.59,60,69 v počte 2 ks,73,74 z pôvodné rozpočtu,
- navýšením o požadované naviac práce na realizovanom objekte.

Realizovanie betónovej mazaniny, zmenou typu brány, realizácia muriva pre vybudovanie ďalších priestorov v prístavbe z toho vyplývajúcou doplnenou o elektroinštaláciu, úpravou povrchu jestvujúcej budovy PZ a vybudovanie nájazdovej rampy do priestoru prístavby. Jednotlivý položkový rozpočet je neoddeliteľnou súčasťou dodatku.

- 2) V IV. **Cena za dielo** sa podľa bodu 3. zmluvy mení a dopĺňa bod 1., ktorý znie:
3. Zmluvné strany dodatkom č.1 k zmluve dohodli cenu predmetu zmluvy takto:

Cena diela dohodnutá v zmluve:

Cena celkom bez DPH	34 871,65 €
DPH 20 %	6 974,33 €
Cena celkom vrátane DPH	41 845,98 €

Odpočet z pôvodného rozpočtu:

- Pol.č. 59 Montáž obloženia stropov al.strešných podhľadov doskami tvrdými drevotrieskovými	37,63 €
- Pol.č. 60 Doska drevoštiepková OSB 3 PD4 2500x675x18 mm	97,11 €
- Pol.č. 69 Montáž vetracieho mechanizmu MZ-1 (-2KS)	24,00 €
- Pol.č. 73 Montáž vrát otočných, osadených do oceľovej konštrukcie, s plochou nad 9 do 13 m ²	186,00 €
- Pol.č.74 Garážové vráta-RES X,Eco Tor vxš 2965x4000 vodorovne rebrovaná,resp.kazetová vč.uholníkového rámu	1480,00 €

Cena celkom za odpočet:

Cena celkom bez DPH	1 824,74 €
DPH 20 %	364,95 €
Cena celkom vrátane DPH	2 189,69 €

Cena za navyše práce:

Cena bez DPH	7 226,45 €
DPH 20 %	1 445,29 €
Cena vrátane DPH	8 671,74 €

Podrobná špecifikácia naviac prác je uvedená v priloženom odsúhlasenom položkovom rozpočte zhotoviteľa, ktorý tvorí neoddeliteľnú prílohu dodatku č.1 k zmluve.

Nová celková cena diela:

Cena bez DPH	40 273,36 €
DPH 20 %	8 054,67 €
Cena vrátane DPH	48 328,03 €

- 3) Tento dodatok tvorí neoddeliteľnú súčasť zmluvy. Ostatné ustanovenia zmluvy, ktoré nie sú dotknuté týmto dodatkom, zostávajú v platnosti.
- 4) Všetky body tejto zmluvy, vrátane príloh a dodatkov je potrebné vykladať vo vzájomnej súvislosti.
- 5) Tento dodatok je vyhotovený v 4 rovnopisoch , pričom 2 vyhotovenia obdrží objednávateľ a 2 vyhotovenie obdrží zhotoviteľ.
- 6) Tento dodatok nadobúda platnosť a účinnosť dňom podpísania oboma zmluvnými stranami.

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

V Teranoch dňa 28.8.2018

V Bratislave dňa 28.08.2018

STAVBA : Prístavba požiarnej zbrojnice

Odpočet z pôvodného rozpočtu:

- Pol.č. 59 Montáž obloženia stropov al.strešných podhľadov doskami trvdými drevotrieskovými 37,63 € bez DPH
- Pol.č. 60 Doska drevoštiepková OSB 3 PD4 2500x675x18 mm 97,11 € bez DPH
- Pol.č. 69 Montáž vetracieho mechanizmu MZ-1 (-2KS) 24,00 € bez DPH
- Pol.č. 73 Montáž vrát otočných , osadených do ocefovej konštrukcie, s plochou nad 9 do 13 m² 186,00 € bez DPH
- Pol.č.74 Garážové vráta-RES X,Eco Tor vxš 2965x4000 vodorovne rebrovaná,resp.kazetová vč,uholníkového rámu 1480,00 € bez DPH

ODPOČET SPOLU: 1824,74 € bez DPH

Práce navyč:

- Prístavba požiarnej zbrojnice- práce navyč 4920,68 € bez DPH
- Oprava fasády / garáž 565,65 € bez DPH
- Požiarna zbrojnica- stará časť 995,14 € bez DPH
- WC + sprcha 544,41 € bez DPH
- Elektroinštalácia 200,57 € bez DPH

NAVIAČ PRÁCE SPOLU: 7 226,45 € bez DPH

POVODNÝ ROZPOČET: 34 871,65 € bez DPH
ODPOČET SPOLU: - 1824,74 € bez DPH

NAVIAČ PRÁCE 33 046,91 € bez DPH
+ 7 226,45 € bez DPH

CELKOVÁ CENA SPOLU: 40 273,36 € bez DPH

ZADANIE

Stavba: Pristavba požiarnej zbrojnice - navyac práce
 Objekt:

Objednávateľ: Obec Terany

Zhotoviteľ: H2.JBAU spol s r.o.

Miesto: Terany

Spracoval: Ing.Takáčová Andrea

Dátum: 21.8.2018

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

1	011	631315511	Mazania z betónu prostého tr.C20/25 hr.nad 120 do 240 mm	m2	9,450	117,41	1109,52
2	011	6313622021	Výstuž mazanin z betónov (z kameniva) a z ľahkých betónov zo zváraných sietí z drôtov typu KARI Ø8	t	0,816	1249,87	1019,89
3	011	625252416	Zateplovací systém Polystyrén hr. 40 mm	m2	11,250	12,50	140,63
5	011	622464222	Vonkajšia omietka stien BAUMIT tenkovrstvová silikátová základ a škrabaná 2 mm	m2	11,250	10,50	118,13
6	011	625002510	Dodávka a montáž lišta rohová (Al, PVC)so sieťkou	m	15,000	1,80	27,00
7	011	625252040	Debnenie rímsy	m2	11,250	12,00	135,00
8	011	941941031	Montáž lešenia ľahk. radového s podlahami š. do 1 m v. do 10 m	m2	61,300	1,50	91,95
9	011	941941118	Priplatek za prvý a každý ďalší mesiac použitia lešenia k pol. -1031	m2	61,300	0,45	27,59
10	011	941941831	Demontáž lešenia ľahk. radového s podlahami š. do 1 m v. do 10 m	m2	61,300	0,75	45,98
11	011		Sekčná priemyselná brána s pohonom	ks	1,000	2205,00	2205,00

CELKOM

4920,68

ZADANIE

Stavba: Oprava fasády / garáž

Objekt:

Objednávateľ: Obec Terany

Zhotoviteľ: H2JBAU spol s r.o.

Miesto: Terany

Spracoval: Ing.Takáčsová Andrea

Dátum: 21.8.2018

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

1	011	625252416	Zatepovací systém Polystyrén hr. 40 mm	m2	13,400	12,50	167,50
2	011	620991111	Očistenie jestvujúcej fasády	m2	13,400	0,55	7,37
3	011	622464222	Vonkajšia omietka stien BAUMIT tenkovrstvová silikátová základ a škrabaná 2 mm	m2	13,400	10,50	140,70
4	011	625002510	Dodávka a montáž lišta rohová (Al, PVC)so siečkou	m	17,100	1,80	30,78
5	011	625252040	Debnenie rímsy	m2	2,850	12,00	34,20
6	011	941941031	Montáž lešenia ľahk. radového s podlahami š. do 1 m v. do 10 m	m2	13,000	1,50	19,50
7	011	941941118	Príplatok za prvý a každý ďalší mesiac použitia lešenia k pol. -1031	m2	13,000	0,45	5,85
8	011	941941831	Demontáž lešenia ľahk. radového s podlahami š. do 1 m v. do 10 m	m2	13,000	0,75	9,75
9	11		Plechová brána rozmery 2,36 m x 2,05 m	ks	1,000	150,00	150,00

CELKOM

565,65

ZADANIE

Stavba: Požiarna zbrojnica - stará časť

Objekt:

Objednávateľ: Obec Terany

Zhotoviteľ: H2JBAU spol s r.o.

Miesto: Terany

Spracoval: Ing. Takáčová Andrea

Dátum: 21.8.2018

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

1	011	625252416	Zateplovací systém Polystyrén hr. 40 mm	m2	30,000	12,50	375,00
2	011	625993010	Zateplenie vonkajšieho sokla Styrodur hr.40 mm	m2	4,500	27,35	123,08
3	011	622464222	Vonkajšia omietka stien BAUMIT tenkovrstvová silikátová základ a škrabaná 2 mm	m2	35,000	10,50	367,50
4	011	625002510	Dodávka a montáž lišta rohová (Al, PVC)so siefkou	m	30,000	1,80	54,00
5	011	625252040	Dodávka a osadenie parapetov	ks	1,000	30,86	30,86
6	011	941941031	Montáž lešenia ľahk. radového s podlahami š. do 1 m v. do 10 m	m2	20,000	1,50	30,00
7	011	99898111	Presun hmôt	%	1,500	980,44	14,71

CELKOM

995,14

ZADANIE

Stavba: Terany WC+ SPRCHA
Objekt:

Objednávateľ: Obec Terany

Zhotoviteľ: H2JBAU spol s r.o.

Miesto: Terany

Spracoval: Ing. Takáčsová Andrea

Dátum: 21.8.2018

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

1	011	342272640	Priečky PORFIX 500x250x125 hr.125 mm	m2	6,560	17,60	115,46
2	011	61211	Vnútorná omietka , lepidlo , siefka	m2	13,110	6,42	84,17
3	011	622464222	Veniec(debnenie, odstránenie, výstuž, betón)	súb.	1,000	50,00	50,00
4	011	625002510	Strop nad WC	súb.	1,000	140,00	140,00
5	011	611603200	Dvere vnútorné plné 600/1970 vrát.klúčiek+zám.+vložka	ks	1,000	119,20	119,20
6	011	553325810	Zárubňa oceľová 60x197x100 L	ks	1,000	35,59	35,59

CELKOM

544,41

ELEKTROINŠTALÁCIA							
Pč.	Položka	Názov	Mj	Cena	Počet	Materiál	Montáž
1	10301	Krabica pristrojova KP 68	ks	1,17	6,00		7,00
2	34571511	Material - Krabica pristrojova KP	ks	0,34	6,00	2,04	
3	810045	Kabel CYKY 3x1.5 pevne	m	0,60	17,50		10,50
4	34111030	Material - Kabel CYKY 3x1.5 pe	m	0,40	17,50	7,00	
5	810046	Kabel CYKY 3x2.5 pevne	m	0,60	18,00		10,80
6	34111036	Material - Kabel CYKY 3x2.5 pe	m	0,65	18,00	11,70	
7		Spinac LEGRAND PLAEXO rad	ks	3,90	6,00		23,40
8	0	Material - Spinac LEGRAND PL	ks	4,40	6,00	26,40	
9		Spinac LEGRAND PLEXO rad.	ks	4,10	2,00		8,20
10	0	Material - Spinac LEGRAND PL	ks	4,50	2,00	9,00	
11	111011	Zasuvka ABB 16A/230V	ks	6,40	4,00		25,60
12	0	Material - Zasuvka ABB 16A/23	ks	4,30	4,00	17,20	
13	120451	Istic LPN 40B/3	ks	6,20	1,00		6,20
14	0	Material - Istic LPN 40B/3	ks	14,80	1,00	14,80	
						88,14	84,70
		Montáž:					
		PPV 6 %					5,08
		Pomocne stavebné práce :			20,00		20,00
		Podružny materiál 3 %				2,64	
		Montáž spolu:					109,78
		Materiál spolu:				90,78	
		Celkom bez DPH:		200,57 €			